INDICAÇÃO Nº
1424
, DE 2007

Indicamos, nos termos regimentais, que se digne o Excelentíssimo Senhor Governador do Estado determinar, através dos órgão competentes, a adoção de medidas para execução de obras para implantação de Marginal da Rodovia  Atílio Balbo – SP - 322, do km 332 ao km 333, no Município de Sertãozinho.

                JUSTITICATIVA

Legítimo e justo é o anseio de ver implantada a Marginal da Rodovia Atílio Balbo – SP -322, do km 332 ao km 333, no Município de Sertãozinho.

Além de sua importância econômica, esta obra terá o mérito de evitar muitos acidentes e perdas de vidas humanas.

São os motivos da presente proposição.

Sala das Sessões, em

Deputado Baleia Rossi - PMDB

SPL - Código de Originalidade: 719013 310507 1021